ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Q g - P  Ъ.ЛРАк/
г. Вологда

№

Об утверждении результатов
регионального этапа олимпиады
школьников по технологии
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри
регионального этапа олимпиады школьников по технологии от 19 февраля 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по
технологии в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и призеров
регионального этапа олимпиады школьников по технологии (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования области Л.Н. Воробьеву.

Начальник Департамента Е.О. Рябова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Департамента
образования области
от Р £  Сб________2022 года №
(приложение)

Результаты регионального этапа олимпиады школьников
по технологии в 2021-2022 учебном году

(рейтинг победителей и призеров регионального этапа олимпиады
школьников по технологии)

№

ФИО участника
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

Наименование общеобразовательной
организации Класс

Статус
победителя или

призера
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

1. Елисеева Варвара
Александровна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 15 имени С. Преминина»
Великоустюгского муниципального
района

10 Победитель

2.
Борисов Андрей
Юрьевич

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
Сямженского муниципального района
«Сямженская средняя школа»

9 Победитель

3.
Нечаева Полина
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия с углублённым изучением
отдельных предметов»
Великоустюгского муниципального
района

9 Призер

4.
Иванова Дарья
Алексеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия с углублённым изучением
отдельных предметов»
Великоустюгского муниципального
района

9 Призер

5.
Куваева Анастасия
Игоревна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия с углублённым изучением
отдельных предметов»
Великоустюгского муниципального
района

9 Призер

6.
Новожилов Семен
Николаевич

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

10 Призер

№ 21 с углубленным изучением
отдельных предметов» г. Череповца

7.
Гребнев Леонид
Ильич

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 29» г. Череповца

10 Призер

8.
Козлов Александр
Дмитриевич

муниципальное общеобразовательное
учреждение «Школа № 1 имени адмирала
Алексея Михайловича Калинина»
Шекснинского муниципального района

9 Призер